
Résultats des courses

Open de France Page 1

13:44 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

114 1ère série K1 Homme Cadet 1000m 21/11/2018
09:00

1 4 BRECIN JULES 4:04:067 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 PETIBOUT BERTRAND 4:04:067 (1)
MATEL SPS ROANNE 02 0 1,47km/h

2 6 GRU JEREMY 4:04:470 (2)
CCK  MALESTROIT 02 4:03 1,47km/h

3 7 JOUET MATISSE 4:16:010 (3)
CK AONES LOUVIER 02 1:19:43 1,42km/h

4 1 MALARD ROMAIN 4:18:273 (4)
CCK DE LA RANCE 02 1:42:06 1,41km/h

5 3 LE GALL MATHIEU 4:19:833 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02 1:57:66 1,40km/h

6 2 BRECIN JULES 4:29:776 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 2:57:09 1,37km/h

7 8 PISON RAYAN 4:38:847 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 03 3:47:80 1,34km/h

8 5 RIO GABIN 4:39:007 (8)
REUNION 03 3:49:40 1,34km/h

115 2nd série K1 Homme Cadet 1000m 21/11/2018
09:05

1 6 CHAPUIS GUILLAUME 4:05:227 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 BOWRING ISAAC 4:05:227 (1)
USPPEO PUTANGES CK 02 0 1,46km/h

2 7 LAUMAIN GABIN 4:08:807 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 35:80 1,44km/h

3 4 HAVET JEAN 4:19:041 (3)
ESACK 03 1:38:14 1,41km/h

4 5 FEUARDENT ODIN 4:26:647 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 2:14:20 1,39km/h

5 3 JOUIN TOM 4:27:001 (5)
C N BOUCHEMAINE 03 2:17:74 1,38km/h

6 1 CHAPUIS GUILLAUME 4:30:481 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 2:12:54 1,39km/h

7 8 LE GALLO PIERRE 4:41:818 (7)
CK PONTIVYEN 03 3:25:91 1,35km/h

8 2 MATTHEY HENRY RAPHAEL 5:11:738 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 10:25:11 1,16km/h

116 3ème série K1 Homme Cadet 1000m 21/11/2018
09:10

1 6 HASCOET JIM 4:06:160 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 WAGNER YANN 4:06:160 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 0 1,46km/h

2 5 CHAUVEAU LUCAS 4:13:391 (2)
CKC DE TOURS 02 32:31 1,44km/h

3 4 GOUYAU EVAN 4:23:226 (3)
CKC  NANCY TOMBLAINE 02 1:30:66 1,41km/h

4 2 HASCOET JIM 4:23:254 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 1:30:94 1,41km/h

5 3 SUEUR RAPHAEL 4:29:883 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 02 2:37:23 1,37km/h

6 7 ELOY ELLIOT 4:44:391 (6)
CC NIVERNAIS 03 3:42:31 1,34km/h

7 8 PHAM DANG Maxime 4:45:451 (7)
VALLEE VONNE CK 04 3:52:91 1,33km/h

8 1 DESA ANTHONY 4:46:357 (8)
ESACK 03 4:01:97 1,33km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 2

13:44 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

117 4ème série K1 Homme Cadet 1000m 21/11/2018
09:15

1 7 BOIVIN MATHIS 4:08:562 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 LE ROUX AXEL 4:08:562 (1)
CCK DE LA RANCE 02 0 1,44km/h

2 3 HERRY ALEXIS 4:15:062 (2)
CKC ORLEANS 02 25:00 1,43km/h

3 2 DELNESTE VINCENT 4:15:834 (3)
C N BOUCHEMAINE 04 32:72 1,42km/h

4 8 PICHANCOURT ARTHUR 4:16:365 (4)
C N AUBOIS 04 38:03 1,42km/h

5 1 BOIVIN MATHIS 4:22:599 (5)
CK LAVAL 03 1:00:37 1,41km/h

6 5 DOGUET AMY HUGO 4:33:585 (6)
ESACK 03 2:10:23 1,37km/h

7 4 BONNINGUES ROMAIN 4:36:059 (7)
CK VILLENEUVE SUR LOT 02 2:34:97 1,36km/h

8 6 MARTAYAN ILIA 4:36:574 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 03 2:40:12 1,36km/h

118 5ème série K1 Homme Cadet 1000m 21/11/2018
09:20

1 7 CHEA NATHAN 4:09:493 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 ARGENTIN TOM 4:09:493 (1)
S P N  VERNON 02 0 1,44km/h

2 6 JOUET TITOUAN 4:15:925 (2)
CK AONES LOUVIER 02 24:32 1,42km/h

3 2 FLAMAND MAXENCE 4:23:142 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 03 96:49 1,41km/h

4 3 METTEN ARTHUR 4:35:765 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 03 2:22:72 1,36km/h

5 4 BALAFRE GABRIEL 4:39:256 (5)
REUNION 02 2:57:63 1,34km/h

6 1 QASIMI MATTEO 5:03:010 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE 02 8:95:17 1,18km/h

7 5 CHEA NATHAN 5:08:696 (7)
CCK  MALESTROIT 03 9:52:03 1,16km/h

119 1ère série K1 Homme Junior 1000m 21/11/2018
09:25

1 4 MILLE LOœS 3:55:148 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 LE MEIGNEN TITOUAN 3:55:148 (1)
ESACK 00 0 1,67km/h

2 8 GUILLOU BASTIEN 3:59:031 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 38:83 1,64km/h

3 2 HENRY STEVEN 3:59:419 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 42:71 1,64km/h

4 7 SAULIERE MATHIS 4:03:076 (4)
CKC DE TOURS 01 4:39:28 1,48km/h

5 9 CHEA MATHIS 4:13:199 (5)
CCK  MALESTROIT 00 5:40:51 1,44km/h

6 6 MILLE LOœS 4:13:445 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 00 5:42:97 1,44km/h

7 3 ROLLAND BAPTISTE 4:23:508 (7)
CCK DE LA RANCE 01 6:43:60 1,40km/h

8 1 GOUNAND GERMAIN 4:31:345 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 7:21:97 1,38km/h

9 5 PIERRON MEDHI 5:02:805 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 14:36:57 1,18km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 3

13:44 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

120 2nd série K1 Homme Junior 1000m 21/11/2018
09:30

1 7 TOSTAIN LANCELOT 3:55:537 (1)
Ligne BateauPlace

1 7 GUYOT JOE 3:55:537 (1)
ESACK 00 0 1,67km/h

2 1 TOSTAIN LANCELOT 4:01:192 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00 4:16:55 1,49km/h

3 5 LABBE BRIAC 4:03:232 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 4:36:95 1,48km/h

4 4 TOSO THIBAUD 4:10:689 (4)
CC NIVERNAIS 01 5:11:52 1,45km/h

5 6 NASSAR DICKA 4:14:769 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 01 5:52:32 1,43km/h

6 8 LEROUX /POIRIER MAEL 4:15:206 (6)
CCK DE LA RANCE 01 5:56:69 1,43km/h

7 9 EBY QUENTIN 4:22:337 (7)
REUNION 01 6:28:00 1,41km/h

8 2 LEROY REMI 4:24:486 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 6:49:49 1,40km/h

<<<< 3 MARGELY MAXIME 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE 00 Absent 99:99:99 0,00km/h

121 3ème série K1 Homme Junior 1000m 21/11/2018
09:35

1 2 DELAPORTE JULIEN 3:53:024 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 POUILLAUDE NICOLAS 3:53:024 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 0 1,68km/h

2 9 DELAPORTE JULIEN 3:54:484 (2)
ESACK 00 14:60 1,67km/h

3 8 PIOT DAMIEN 4:07:341 (3)
CK SP LIBOURNE 01 5:43:17 1,45km/h

4 3 BRANCHU MAXIME 4:12:493 (4)
S P N  VERNON 00 5:54:69 1,44km/h

5 5 COMTE CORENTIN 4:26:893 (5)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01 7:38:69 1,39km/h

6 6 BOUSSERA OUSSAMA 4:34:061 (6)
CC LILLOIS 00 8:10:37 1,37km/h

7 7 TAMPE MARIN 4:36:050 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 8:30:26 1,36km/h

8 1 LEGRAND MATHIEU 4:36:390 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01 8:33:66 1,36km/h

9 4 ANDRIEU TOM 4:39:778 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 8:67:54 1,34km/h

122 1ère série K1 Homme Sénior 1000m 21/11/2018
09:40

1 6 OLLA TOBIAS 3:54:951 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 TSCHAN ALEXANDRE 3:54:951 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 0 1,67km/h

2 5 LEBON MAXIME 4:00:496 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 4:15:45 1,49km/h

3 2 OLLA TOBIAS 4:03:859 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94 4:49:08 1,47km/h

4 8 LAPEYRIE THIBAULT 4:05:088 (4)
ASPTT DIJON CK 99 5:01:37 1,46km/h

5 4 LODIN ANTHONY 4:06:559 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 97 5:16:08 1,46km/h

6 3 BREITBACH ROBIN 4:13:211 (6)
Open 98 5:42:60 1,44km/h

7 7 TURCK ROMAIN 4:14:285 (7)
BOULOGNE CK 99 5:53:34 1,43km/h

<<<< 1 DUMARTIN MARTIAL 9:99:999 <<<<<<
CK SP LIBOURNE 97 Absent 99:99:99 0,00km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 4

13:44 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

123 2nd série K1 Homme Sénior 1000m 21/11/2018
09:45

1 3 ALAVOINE ROMAIN 3:46:244 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 HUBERT ETIENNE 3:46:244 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 88 0 1,71km/h

2 8 LE GALL AURELIEN 3:46:319 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 93 75 1,71km/h

3 1 BURGER GUILLAUME 3:46:450 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 89 2:06 1,71km/h

4 6 HENOT HECTOR 3:47:139 (4)
LA PAGAIE DES AVENS 99 8:95 1,70km/h

5 7 SIKORA JEAN 3:50:042 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 -2:02 1,71km/h

6 2 ALAVOINE ROMAIN 3:50:359 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 1:15 1,71km/h

7 4 URBAN QUENTIN 3:53:430 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 88 31:86 1,68km/h

<<<< 5 CARBIER JULIEN 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 Absent 99:99:99 0,00km/h

124 3ème série K1 Homme Sénior 1000m 21/11/2018
09:50

1 4 SALIBA ROBIN 3:45:797 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 3:45:797 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95 0 1,71km/h

2 5 BONNETAIN QUENTIN 3:47:414 (2)
V P A  PONT D'ARC 89 16:17 1,70km/h

3 7 BAYLE PIERRICK 3:47:980 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 21:83 1,69km/h

4 2 KOCH QUILIAN 3:54:489 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 46:92 1,67km/h

5 8 DUBUT ALEXIS 3:54:609 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 48:12 1,67km/h

6 1 CHARAYRON REMY 3:59:137 (6)
CCK LIMOUXIN 97 1:33:40 1,64km/h

7 3 SALIBA ROBIN 4:00:620 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 5:08:23 1,49km/h

8 6 GHADERI RAHMAT  ARASH 4:25:063 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 88 7:52:66 1,40km/h

125 4ème série K1 Homme Sénior 1000m 21/11/2018
09:55

1 1 CARRE CYRILLE 3:46:475 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 CARRE CYRILLE 3:46:475 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 84 0 1,71km/h

2 3 JEAN PAUL 3:46:689 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95 2:14 1,70km/h

3 5 KELLER GUILLAUME 3:52:906 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 24:31 1,69km/h

4 7 GENIESSE BAUDOUIN 3:56:909 (4)
S P N  VERNON 99 1:04:34 1,65km/h

5 6 DUCHESNE LORIS 3:57:649 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 1:11:74 1,65km/h

6 8 LE MOEL FRANCK 3:58:749 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 91 1:22:74 1,64km/h

7 2 WEHMER YVES 4:09:441 (7)
AS GERARDMER CK 97 6:29:66 1,44km/h

<<<< 4 LANOIZELEE JEREMY 9:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER 97 Absent 99:99:99 0,00km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 5

13:44 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

126 5ème série K1 Homme Sénior 1000m 21/11/2018
10:00

1 1 ANNAIX CLEMENT 3:49:879 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 MOUGET FRANCIS 3:49:879 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 90 0 1,68km/h

2 4 KEMPF AXEL 3:50:105 (2)
CCK LIMOUXIN 98 -37:74 1,71km/h

3 3 LUCAS EDWIN 3:52:425 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 86 -14:54 1,69km/h

4 6 MARECAUX THEO 3:52:774 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 97 -11:05 1,69km/h

5 7 TIJOU QUENTIN 3:57:082 (5)
C N BOUCHEMAINE 98 32:03 1,65km/h

6 5 ANNAIX CLEMENT 4:06:588 (6)
CC NORMAND 97 5:27:09 1,45km/h

7 8 HODEBOURG EDOUARD 4:10:185 (7)
ESACK 98 5:63:06 1,46km/h

8 2 RICHARD LUCAS 4:27:534 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 7:36:55 1,38km/h

127 1ère série C1 Homme Cadet 1000m 21/11/2018
10:05

1 4 HECQ TOM 4:49:467 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 HECQ TOM 4:49:467 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 0 1,31km/h

2 5 BOICHUT SIMON 4:53:581 (2)
SP N BISONTIN 03 1:14 1,31km/h

3 6 HELLE MAXIME 4:53:635 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 1:68 1,31km/h

4 3 CAUTE ACHILLE 4:59:407 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 02 59:40 1,28km/h

5 2 THOMAS ANTOINE 4:59:787 (5)
CK SP LIBOURNE 02 1:03:20 1,28km/h

6 1 BATONNEAU ROMAIN 5:26:815 (6)
CKC DE TOURS 02 7:33:48 1,12km/h

7 7 CERTO SACHA 5:40:318 (7)
CC LILLOIS 03 8:68:51 1,11km/h

128 2nd série C1 Homme Cadet 1000m 21/11/2018
10:10

1 4 CHEVRIER ETIENNE 4:46:748 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 SEGAUX TOM 4:46:748 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 0 1,32km/h

2 3 MAGNENET NATHAN 4:53:754 (2)
SAINT VIT CK 03 30:06 1,31km/h

3 5 CHEVRIER ETIENNE 5:23:254 (3)
CK REDONNAIS 03 7:25:06 1,14km/h

4 1 HABY MAEL 5:23:883 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 03 7:31:35 1,13km/h

5 6 RUIZ MATEO 5:33:957 (5)
CKC  NANCY TOMBLAINE 03 8:32:09 1,11km/h

6 2 ROUSSELLE JULIEN 5:39:197 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 9:24:49 1,10km/h

7 7 DURING AXEL 6:01:897 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 04 15:11:49 0,99km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 6

13:44 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

129 3ème série C1 Homme Cadet 1000m 21/11/2018
10:15

1 3 BINISTI ETHAN 4:54:499 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 FORTERRE TOM 4:54:499 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 0 1,31km/h

2 6 MATHELY ARTHUR 4:57:236 (2)
SAINT VIT CK 03 27:37 1,29km/h

3 4 LEJEUNE ALEXANDRE 5:17:810 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 03 6:33:11 1,14km/h

4 1 DILLIES CLEMENT 5:28:796 (4)
CC LILLOIS 03 7:42:97 1,12km/h

5 2 ROUSSELLE THOMAS 5:32:599 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 7:41:00 1,12km/h

6 5 BINISTI ETHAN 5:33:159 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 04 7:46:60 1,12km/h

130 1ère série C1 Homme Junior 1000m 21/11/2018
10:20

1 5 LE GUENNEC TANGI 4:40:343 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BOURREAU MATHIAS 4:40:343 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 0 1,36km/h

2 1 LANCIAL MAXIMILIEN 4:49:441 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 90:98 1,31km/h

3 4 LASSISTE MARTIN 4:51:581 (3)
CK NIORTAIS 01 1:12:38 1,32km/h

4 2 LE GUENNEC TANGI 4:56:261 (4)
CK PONTIVYEN 00 1:59:18 1,30km/h

5 3 ROBIN MATHIEU 5:34:455 (5)
MORVAN EAUX VIVES 01 9:41:12 1,11km/h

131 2nd série C1 Homme Junior 1000m 21/11/2018
10:25

1 2 LAROCHE LUCAS 4:25:145 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 BECASSEAU CESAR 4:25:145 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 0 1,39km/h

2 5 COURBET BENJAMIN 4:29:074 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00 39:29 1,37km/h

3 3 LAROCHE LUCAS 4:29:391 (3)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 42:46 1,37km/h

4 4 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 4:37:885 (4)
SP N BISONTIN 01 1:27:40 1,35km/h

5 1 CASSERON LASZLO 5:02:048 (5)
ESACK 00 7:29:03 1,19km/h

132 1ère série C1 Homme Sénior 1000m 21/11/2018
10:30

1 1 SOUCHEYRE TANGUY 4:19:382 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 SIKORA DAMIEN 4:19:382 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 94 0 1,40km/h

2 5 VASSEUR FRANTZ 4:21:408 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 97 -19:74 1,42km/h

3 2 COUTOU ELIOT 4:22:171 (3)
SAINT VIT CK 94 -12:11 1,41km/h

4 6 JACQUET CLEMENT 4:22:899 (4)
SP N BISONTIN 99 -4:83 1,41km/h

5 4 CAUPAIN MATHIEU 4:47:368 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 99 2:39:86 1,32km/h

6 3 MESTRE NICOLAS 4:56:194 (6)
BOULOGNE CK 98 3:28:12 1,30km/h

<<<< 7 SOUCHEYRE TANGUY 9:99:999 <<<<<<
CK PONTIVYEN 93 Absent 99:99:99 0,00km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 7

13:44 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

133 2nd série C1 Homme Sénior 1000m 21/11/2018
10:35

1 1 MESTRE SYLVAIN 4:22:041 (1)
Ligne BateauPlace

1 1 LEONARD LOIC 4:22:041 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 0 1,41km/h

2 6 BOULARDOT PIERRE 4:24:338 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 94 22:97 1,40km/h

3 5 DUBOIS DUNILAC THOMAS 4:26:750 (3)
SP N BISONTIN 99 47:09 1,39km/h

4 4 MESTRE SYLVAIN 4:35:076 (4)
BOULOGNE CK 98 1:30:35 1,36km/h

5 2 POTEZ HUGO 4:52:993 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 99 3:09:52 1,31km/h

<<<< 3 BART ADRIEN 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY 91 99:99:99 0,00km/h

134 FINALE M K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
10:50

0 0 BART ADRIEN (0)
Ligne BateauPlace

135 FINALE L K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
10:55

1 5 QASIMI MATTEO 4:50:164 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 QASIMI MATTEO 4:50:164 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE 02 0 1,33km/h

2 4 CHEA NATHAN 4:59:458 (2)
CCK  MALESTROIT 03 92:94 1,28km/h

3 6 MATTHEY HENRY RAPHAEL 5:00:258 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 5:00:94 1,19km/h

136 FINALE K K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:00

1 4 ANDRIEU TOM 4:29:994 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 RIO GABIN 4:29:994 (1)
REUNION 03 0 1,37km/h

2 3 ANDRIEU TOM 4:30:952 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 -30:42 1,39km/h

3 7 LE GALLO PIERRE 4:33:734 (3)
CK PONTIVYEN 03 -2:60 1,37km/h

4 6 BALAFRE GABRIEL 4:34:589 (4)
REUNION 02 5:95 1,37km/h

5 5 PISON RAYAN 4:38:194 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE 03 42:00 1,35km/h

6 8 PHAM DANG Maxime 4:44:803 (6)
VALLEE VONNE CK 04 1:08:09 1,33km/h

7 2 ELOY ELLIOT 4:50:240 (7)
CC NIVERNAIS 03 1:62:46 1,33km/h

8 9 PIERRON MEDHI 4:52:734 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 1:87:40 1,31km/h

9 1 DESA ANTHONY 5:05:394 (9)
ESACK 03 7:14:00 1,17km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 8

13:44 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

137 FINALE J K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:05

1 4 BOUSSERA OUSSAMA 4:22:872 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 GOUNAND GERMAIN 4:22:872 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 0 1,41km/h

2 5 CHAPUIS GUILLAUME 4:24:355 (2)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 14:83 1,40km/h

3 8 BONNINGUES ROMAIN 4:29:409 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT 02 65:37 1,37km/h

4 6 DOGUET AMY HUGO 4:30:292 (4)
ESACK 03 34:20 1,39km/h

5 2 TAMPE MARIN 4:33:101 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 1:02:29 1,37km/h

6 7 METTEN ARTHUR 4:36:712 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 03 1:38:40 1,35km/h

7 9 MARTAYAN ILIA 4:38:501 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 03 1:56:29 1,35km/h

8 1 LEGRAND MATHIEU 4:39:612 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01 1:67:40 1,34km/h

9 3 BOUSSERA OUSSAMA 4:57:224 (9)
CC LILLOIS 00 3:43:52 1,29km/h

138 FINALE I K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:10

1 6 FEUARDENT ODIN 4:03:853 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 GHADERI RAHMAT  ARASH 4:03:853 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 88 0 1,47km/h

2 8 RICHARD LUCAS 4:09:176 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 53:23 1,44km/h

3 9 SUEUR RAPHAEL 4:17:321 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 02 1:34:68 1,42km/h

4 4 LEROY REMI 4:17:458 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 1:36:05 1,42km/h

5 1 BRECIN JULES 4:21:044 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 1:31:91 1,42km/h

6 3 FEUARDENT ODIN 4:23:327 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 1:54:74 1,40km/h

7 7 COMTE CORENTIN 4:25:293 (7)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01 2:14:40 1,39km/h

8 5 ROLLAND BAPTISTE 4:26:461 (8)
CCK DE LA RANCE 01 2:26:08 1,39km/h

9 2 JOUIN TOM 4:27:870 (9)
C N BOUCHEMAINE 03 2:40:17 1,38km/h

139 FINALE H K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:15

1 2 EBY QUENTIN 4:11:206 (1)
Ligne BateauPlace

1 2 BOIVIN MATHIS 4:11:206 (1)
CK LAVAL 03 0 1,45km/h

2 4 MALARD ROMAIN 4:13:203 (2)
CCK DE LA RANCE 02 19:97 1,44km/h

3 6 HAVET JEAN 4:14:208 (3)
ESACK 03 30:02 1,43km/h

4 3 LE GALL MATHIEU 4:14:408 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02 32:02 1,43km/h

5 5 PICHANCOURT ARTHUR 4:17:086 (5)
C N AUBOIS 04 58:80 1,42km/h

6 1 GOUYAU EVAN 4:17:134 (6)
CKC  NANCY TOMBLAINE 02 59:28 1,42km/h

7 8 FLAMAND MAXENCE 4:18:677 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 03 74:71 1,41km/h

8 9 HASCOET JIM 4:19:468 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 82:62 1,40km/h

9 7 EBY QUENTIN 4:22:603 (9)
REUNION 01 1:13:97 1,41km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 9

13:44 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

140 FINALE G K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:20

1 4 CHAUVEAU LUCAS 4:06:504 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 MILLE LO?S 4:06:504 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 00 0 1,46km/h

2 6 TURCK ROMAIN 4:07:275 (2)
BOULOGNE CK 99 7:71 1,45km/h

3 9 JOUET MATISSE 4:09:730 (3)
CK AONES LOUVIER 02 32:26 1,44km/h

4 5 CHAUVEAU LUCAS 4:09:953 (4)
CKC DE TOURS 02 34:49 1,44km/h

5 3 NASSAR DICKA 4:11:701 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 01 11:97 1,45km/h

6 7 HERRY ALEXIS 4:12:558 (6)
CKC ORLEANS 02 20:54 1,44km/h

7 8 DELNESTE VINCENT 4:12:693 (7)
C N BOUCHEMAINE 04 21:89 1,44km/h

8 2 LEROUX /POIRIER MAEL 4:17:464 (8)
CCK DE LA RANCE 01 1:09:60 1,42km/h

9 1 JOUET TITOUAN 4:19:924 (9)
CK AONES LOUVIER 02 1:34:20 1,40km/h

141 FINALE F K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:25

1 6 LE ROUX AXEL 4:01:556 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 WEHMER YVES 4:01:556 (1)
AS GERARDMER CK 97 0 1,49km/h

2 5 LE ROUX AXEL 4:04:785 (2)
CCK DE LA RANCE 02 32:29 1,47km/h

3 7 HODEBOURG EDOUARD 4:08:285 (3)
ESACK 98 67:29 1,44km/h

4 1 CHEA MATHIS 4:08:799 (4)
CCK  MALESTROIT 00 72:43 1,44km/h

5 9 BREITBACH ROBIN 4:10:262 (5)
Open 98 47:06 1,46km/h

6 8 BRANCHU MAXIME 4:10:842 (6)
S P N  VERNON 00 52:86 1,45km/h

7 3 ARGENTIN TOM 4:12:210 (7)
S P N  VERNON 02 1:06:54 1,45km/h

8 2 TOSO THIBAUD 4:12:416 (8)
CC NIVERNAIS 01 1:08:60 1,44km/h

9 4 LAUMAIN GABIN 4:53:659 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 5:21:03 1,31km/h

142 FINALE E K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:30

1 5 PETIBOUT BERTRAND 3:58:668 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 OLLA TOBIAS 3:58:668 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94 0 1,64km/h

2 8 LODIN ANTHONY 4:00:111 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 97 3:74:43 1,49km/h

3 4 PETIBOUT BERTRAND 4:00:202 (3)
MATEL SPS ROANNE 02 3:75:34 1,49km/h

4 1 ANNAIX CLEMENT 4:00:725 (4)
CC NORMAND 97 3:80:57 1,49km/h

5 3 LAPEYRIE THIBAULT 4:01:019 (5)
ASPTT DIJON CK 99 3:83:51 1,49km/h

6 2 WAGNER YANN 4:01:242 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 3:85:74 1,49km/h

7 6 GRU JEREMY 4:01:902 (7)
CCK  MALESTROIT 02 3:92:34 1,48km/h

8 7 BOWRING ISAAC 4:02:014 (8)
USPPEO PUTANGES CK 02 3:93:46 1,48km/h

9 9 PIOT DAMIEN 4:15:097 (9)
CK SP LIBOURNE 01 5:24:29 1,43km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 10

13:44 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

143 FINALE D K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:35

1 3 HENRY STEVEN 3:54:805 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 HENRY STEVEN 3:54:805 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 0 1,67km/h

2 7 LEBON MAXIME 3:56:676 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 18:71 1,66km/h

3 5 LE MOEL FRANCK 3:57:528 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 91 27:23 1,65km/h

4 6 CHARAYRON REMY 3:58:182 (4)
CCK LIMOUXIN 97 33:77 1,64km/h

5 2 SALIBA ROBIN 3:59:805 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 50:00 1,63km/h

6 4 GUILLOU BASTIEN 4:01:031 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 4:22:26 1,49km/h

7 1 SAULIERE MATHIS 4:01:219 (7)
CKC DE TOURS 01 4:24:14 1,49km/h

8 9 LABBE BRIAC 4:02:313 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 4:35:08 1,48km/h

9 8 TOSTAIN LANCELOT 4:08:853 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00 5:40:48 1,44km/h

144 FINALE C K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:40

1 4 DELAPORTE JULIEN 3:50:215 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 KOCH QUILIAN 3:50:215 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 0 1,71km/h

2 7 LE MEIGNEN TITOUAN 3:51:358 (2)
ESACK 00 11:43 1,70km/h

3 3 TSCHAN ALEXANDRE 3:53:166 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 29:51 1,68km/h

4 2 GUYOT JOE 3:53:429 (4)
ESACK 00 32:14 1,68km/h

5 5 DELAPORTE JULIEN 3:55:132 (5)
ESACK 00 49:17 1,67km/h

6 1 TIJOU QUENTIN 3:55:280 (6)
C N BOUCHEMAINE 98 50:65 1,67km/h

7 6 DUBUT ALEXIS 3:57:366 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 71:51 1,65km/h

8 9 DUCHESNE LORIS 3:57:843 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 76:28 1,65km/h

9 8 GENIESSE BAUDOUIN 4:17:940 (9)
S P N  VERNON 99 6:77:25 1,41km/h

145 FINALE B K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:45

1 3 MOUGET FRANCIS 3:46:716 (1)
Ligne BateauPlace

1 3 ALAVOINE ROMAIN 3:46:716 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 0 1,70km/h

2 4 SIKORA JEAN 3:47:407 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 6:91 1,70km/h

3 5 MOUGET FRANCIS 3:47:558 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 90 8:42 1,70km/h

4 7 LUCAS EDWIN 3:47:681 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 86 9:65 1,70km/h

5 2 MARECAUX THEO 3:48:836 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 97 21:20 1,69km/h

6 6 KEMPF AXEL 3:48:861 (6)
CCK LIMOUXIN 98 21:45 1,69km/h

7 1 POUILLAUDE NICOLAS 3:48:941 (7)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 22:25 1,69km/h

8 8 KELLER GUILLAUME 3:49:521 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 28:05 1,68km/h

9 9 URBAN QUENTIN 3:57:798 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 88 1:10:82 1,65km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 11

13:44 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

146 FINALE A K1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:50

1 4 LE GALL AURELIEN 3:40:053 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 HUBERT ETIENNE 3:40:053 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 88 0 1,76km/h

2 7 CARRE CYRILLE 3:40:991 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 84 9:38 1,75km/h

3 3 BURGER GUILLAUME 3:42:576 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 89 25:23 1,74km/h

4 5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 3:43:528 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95 34:75 1,73km/h

5 8 HENOT HECTOR 3:43:571 (5)
LA PAGAIE DES AVENS 99 35:18 1,73km/h

6 2 JEAN PAUL 3:45:699 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95 56:46 1,71km/h

7 9 BAYLE PIERRICK 3:47:236 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 71:83 1,70km/h

8 1 BONNETAIN QUENTIN 3:48:639 (8)
V P A  PONT D'ARC 89 85:86 1,69km/h

9 6 LE GALL AURELIEN 3:51:196 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 93 1:11:43 1,70km/h

147 FINALE E C1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
11:55

1 4 RUIZ MATEO 5:24:438 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 ROBIN MATHIEU 5:24:438 (1)
MORVAN EAUX VIVES 01 0 1,13km/h

2 5 RUIZ MATEO 5:33:844 (2)
CKC  NANCY TOMBLAINE 03 54:06 1,11km/h

3 6 ROUSSELLE JULIEN 5:36:141 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 1:17:03 1,11km/h

4 3 CERTO SACHA 5:45:164 (4)
CC LILLOIS 03 2:07:26 1,09km/h

5 7 DURING AXEL 6:08:049 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 04 8:36:11 0,97km/h

148 FINALE D C1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
12:00

1 4 THOMAS ANTOINE 4:49:873 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 CASSERON LASZLO 4:49:873 (1)
ESACK 00 0 1,31km/h

2 5 THOMAS ANTOINE 5:07:587 (2)
CK SP LIBOURNE 02 5:37:14 1,17km/h

3 6 LEJEUNE ALEXANDRE 5:11:367 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 03 5:74:94 1,17km/h

4 2 BATONNEAU ROMAIN 5:12:110 (4)
CKC DE TOURS 02 5:82:37 1,16km/h

5 3 CHEVRIER ETIENNE 5:20:701 (5)
CK REDONNAIS 03 6:68:28 1,15km/h

6 7 HABY MAEL 5:21:281 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 03 6:74:08 1,14km/h

7 1 ROUSSELLE THOMAS 5:34:478 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 8:06:05 1,11km/h

8 9 BINISTI ETHAN 5:34:958 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL 04 8:10:85 1,11km/h

9 8 DILLIES CLEMENT 5:51:910 (9)
CC LILLOIS 03 9:80:37 1,08km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France Page 12

13:44 21/10/2018Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

149 FINALE C C1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
12:05

1 5 BOICHUT SIMON 4:45:169 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 POTEZ HUGO 4:45:169 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 99 0 1,33km/h

2 2 MESTRE NICOLAS 4:47:454 (2)
BOULOGNE CK 98 22:85 1,32km/h

3 3 MAGNENET NATHAN 4:49:063 (3)
SAINT VIT CK 03 38:94 1,31km/h

4 8 LE GUENNEC TANGI 4:51:334 (4)
CK PONTIVYEN 00 21:65 1,32km/h

5 7 FORTERRE TOM 4:54:517 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 53:48 1,31km/h

6 6 HELLE MAXIME 4:55:277 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 1:01:08 1,30km/h

7 1 MATHELY ARTHUR 4:56:769 (7)
SAINT VIT CK 03 1:16:00 1,30km/h

8 4 BOICHUT SIMON 4:58:486 (8)
SP N BISONTIN 03 1:33:17 1,29km/h

9 9 CAUTE ACHILLE 5:01:714 (9)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 02 5:25:45 1,19km/h

150 FINALE B C1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
12:10

1 4 MESTRE SYLVAIN 4:31:153 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 MESTRE SYLVAIN 4:31:153 (1)
BOULOGNE CK 98 0 1,38km/h

2 5 LAROCHE LUCAS 4:31:996 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 8:43 1,38km/h

3 3 BOURREAU MATHIAS 4:35:858 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 47:05 1,36km/h

4 2 CAUPAIN MATHIEU 4:42:533 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 99 1:13:80 1,35km/h

5 1 HECQ TOM 4:42:818 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 1:16:65 1,34km/h

6 6 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 4:43:118 (6)
SP N BISONTIN 01 1:19:65 1,34km/h

7 8 LANCIAL MAXIMILIEN 4:44:924 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 1:37:71 1,33km/h

8 7 SEGAUX TOM 4:48:813 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 1:76:60 1,31km/h

9 9 LASSISTE MARTIN 4:53:204 (9)
CK NIORTAIS 01 2:20:51 1,31km/h

151 FINALE A C1 Homme OPEN 1000m 21/11/2018
12:15

1 6 LEONARD LOIC 4:19:135 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 LEONARD LOIC 4:19:135 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 0 1,41km/h

2 5 SIKORA DAMIEN 4:21:315 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 94 -18:20 1,42km/h

3 4 VASSEUR FRANTZ 4:24:950 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 97 18:15 1,40km/h

4 7 JACQUET CLEMENT 4:27:492 (4)
SP N BISONTIN 99 43:57 1,38km/h

5 2 BOULARDOT PIERRE 4:27:678 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 94 45:43 1,38km/h

6 3 COUTOU ELIOT 4:28:675 (6)
SAINT VIT CK 94 55:40 1,38km/h

7 1 DUBOIS DUNILAC THOMAS 4:29:595 (7)
SP N BISONTIN 99 1:04:60 1,37km/h

8 8 BECASSEAU CESAR 4:31:550 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 84:15 1,38km/h

9 9 COURBET BENJAMIN 4:49:447 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00 3:03:12 1,31km/h

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


